

Green Team 2023

Under 2023 har Kristina Kylin och Olle Fack representerat JärvsöRådet i Green Team. Green Team jobbar efter en aktionsplan, som finns tillgänglig på Ljusdals kommuns hemsida. Arbetet har detta år utgått från temadiskussioner. Vi har jobbat igenom ämnena/indikatorerna Energi, Ekonomisk Förvaltning, Transporter, samt Social och kulturell förvaltning. Utifrån vad som framkommit i diskussionerna uppdateras de åtgärder Green Team ska jobba med. Utöver arbete enligt aktionsplanen har Green Team arrangerat den nordiska hållbarhetskonferensen Järvsö Sustainable Tourism Summit 2023, 30/8-1/9. <https://jarvososummit.com>.

I den gällande aktionsplanen har JärvsöRådet 2021-2023 varit drivande i tre åtgärder;

Åtgärd	Tid	Drivande	Medverkande	Bidrar till Agendamål
Järvsörådet samarbetar med Destination Järvsö AB och vandringsgruppen i Idéforum för att minska på slitage av naturmiljöer	2023	Järvsörådet	Destination Järvsö AB	3. God hälsa och välbefinnande 15. Ekosystem och biologisk mångfald
Järvsörådet ska starta igång inkluderingsarbetet (Inkluderingsgruppen) och se till att olika forum för inkludering finns	2022	Järvsörådet		5. Jämställdhet 10. Minskad ojämlikhet
Digitala möten/Bygdecaféer genomförs 6-8 ggr/år med starten hösten 2021	2021	Järvsörådet	Green Team	16. Fredliga och inkluderande samhällen

- Digitala möten med information om vad som händer i bygden har genomförts i samarbete med Rotary.
- Bygdecafé har hållits första torsdagen varje månad (utom januari, juli, augusti), på olika ställen i Järvsö.
- JärvsöRådet och inkluderingsgruppen har, med fokus på ungdomar, startat ett nära samarbete med Järvsö skola, Järvsögymnasiet och Slotte Gymnasiet. Vi deltog i en debatt kring hållbarhet som ordnades av klass 9 i Järvsö skola i maj. Vi bjöd in ungdomar från Järvsögymnasiet att delta i Järvsö Summit 2023. Inkluderingsgruppen har samordnat bygdecaféer, informerat vid skidliften och planerar att informera på julmarknad i Järvsö.
- JärvsöRådet är involverade i arbete med ny dragning av Hälsingeleden från Harsa till Järvsö. Arbetet pågår 2023-2024.

Under ämnet Ekonomisk förvaltning tillkommer en åtgärd för 2024 och framåt där JärvsöRådet tar ansvar för genomförandet;

12. Ekonomisk förvaltning

Ref	Åtgärd	Mål	Deadline	Status	Ansvarig
12.4 2023	Skapa ett samverkansforum mellan matproducenter och säljare	Öka användningen av lokala livsmedel och produkter	Årligen		Järvsörådet

En ny aktionsplan uppdateras inom kort för åtgärder fram till 2025. Varje år kontrolleras arbetet enligt GSTC-certifieringen vi har i Järvsö genom en revision. 2023 kommer detta att ske digitalt, och 2024 är tanken att det blir en öppen revision, då dels revisorerna är på plats och allmänhet och andra intresserade ska ha möjlighet att närvara vid revisionen.

<https://ljusdal.se/kommunpolitik/hallbarutvecklingiljusdalskommun/hallbarturismutveckling.4.694503d11764b3831fed56a6.html>